



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Zapraszamy na ekologiczny piknik rodzinny!

Publikowane od

01.09.2023 09:36:10



Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski zaprasza do udziału w ekologicznym pikniku rodzinnym w Szkole Podstawowej nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Mławie pod hasłem: „Edukacja ekologiczna w zakresie zrównoważonej gospodarki wodnej”. W programie m.in. stanowiska edukacyjne obsługiwane przez profesjonalnych animatorów, zabawy z ekologią w tle, występy artystyczne uczniów i

przedszkolaków oraz konkursy z nagrodami. Spotykamy się w sobotę 9 września 2023 r. na placu przy szkole. Nie może Ci zabraknąć!?

Piknik na terenie m. Mawa „Jedynki” potrwa od godz. 11:00 do 15:00. Gospodarze przewidzieli w programie imprezy występy artystyczne przedszkolaków i uczniów przeplatane wręczaniem nagród laureatom organizowanych konkursów (od 11:30 do 13:00), miniturniej siatkówki (13:00-14:00) i pokaz motocykli grupy Moto Mawa (14:00-14:45). Równolegle na placu przy szkole profesjonalni animatorzy poprowadzą z uczestnikami proekologiczne zajęcia w sześciu stanowiskach tematycznych (Życie w wodzie – ekopokój zagadek; Woda jest potrzebna do życia – koło fortuny; Eksperymenty i doświadczenia z wodą – okulary VR – podwodne życie; Życie, sport, turystyka nad wodą – ekogra XXL; Ekosystemy – rzeka, morze (rośliny, zwierzęta, skarby, eksponaty), wypoczynek – woda jest niezbędna do życia – sadzenie roślin i ozdabianie doniczek; Zabawy i gry z „wodą” – puzzle oraz malowanie toreb ekologicznych). Do dyspozycji uczestników będzie także przygotowany poczęstunek.

Ekologiczny piknik rodzinny w Szkole Podstawowej nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Mawie pod hasłem: „Edukacja ekologiczna w zakresie zrównoważonej gospodarki wodą” dofinansowano przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w formie dotacji, w kwocie 30 000 zł. Honorowy patronat nad przedsięwzięciem objęła Minister Klimatu i Środowiska Anna Moskwa. Obsługa stanowisk edukacyjnych, nagrody dla uczestników i poczęstunek zapewni wyłoniona przez Miasto Mawa firma Edukacja Ekologiczna Dagmara Hirsz z Łodzi.

Wydarzenie na celu aktywizacji środowiska lokalnego, podniesienie świadomości ekologicznej i budowanie proekologicznych postaw poprzez pogłębianie wiedzy na temat ochrony środowiska i zasobów wodnych, uświadomienie na przykładzie przyrody i potrzeby natury oraz zachęcanie dzieci i młodzieży do aktywnego i bezpiecznego wypoczynku nad wodą.

KN / KSM

Na zdjęciu: jeden z podobnych pikników organizowanych na terenie Polski (fot.: Edukacja Ekologiczna).



Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej
w Warszawie



Ministerstwo
Klimatu i Środowiska

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/zapraszamy-na-ekologiczny-piknik-rodzinny>